



Augustów, dn. *12.2* 2020 r.

Znak: S.270.4.1.2020.ET

**Informacja dotycząca spotkania z potencjalnymi  
Wykonawcami w celu wyjaśnienia treści SIWZ.**

Nadleśnictwo Augustów informuje, że dnia 12.02.2020 r. o godzinie 08:00 w biurze Nadleśnictwa Augustów, odbyło się spotkanie dotyczące prowadzonego postępowania pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Augustów w roku 2020” znak: S.270.4.1.2020.ET

Zgodnie z art. 38 ust. 3a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.):

„3a. Zamawiający sporządza informację zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedzi na nie, bez wskazywania źródeł zapytań. Informację z zebrania udostępnia się na stronie internetowej.”

Pytania jakie zgłoszono na zebraniu wraz z odpowiedziami zostały zestawione poniżej:

*1. Jaka będzie ocena wartości – całość oferty, czy poszczególne pozycje oferty?*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 14 SIWZ:

„Przy wyborze ofert w każdym Pakiecie Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium oceny ofert:

- 1) Cena – 60 %,
- 2) Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zamówienia – 40 % (...)

Ocenię w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie **cena łączna brutto** podana w Ofercie dla danego Pakietu. (...).”



2. Czy cena ofertowa poszczególnych prac – pozycji oferty musi wynikać ze stosowania norm katalogowych prac obowiązujących na leśnictwie, a co za tym idzie ze stosowania obowiązującej płacy minimalnej, gdy np. pozycja oferty wyrażona jest w ha?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 14 SIWZ:

Cena ofertowa poszczególnych prac nie musi wynikać ze stosowania norm katalogowych.

„Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie **cena łączna brutto** podana w Ofercie dla danego Pakietu.”

3. Stosownie do pkt 5 SIWZ jak należy rozumieć zastosowanie art. 67 ust 1. Pkt 6 PZP względem kolejnych lat?

Odpowiedź:

Zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) będą polegały na powtórzeniu usług podobnych do usług stanowiących przedmiot zamówienia podstawowego. Zamówienia będą udzielane w przypadku wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek warunków przyrodniczych bądź atmosferycznych, zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub publicznych, jak również w sytuacji braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia niezbędnego wykonawstwa prac oraz w przypadku powierzania wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych przez innego wykonawcę.

Na tym zakończono spotkanie.

  
NADLEŚNICZY  
Nadleśnictwo Augustów  
Wojciech Szostak